PAGE
3

[image: image1.jpg]LY GLE L L

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  27.01.2010                                                                                                           № 3

поселок Братский

О внесении изменения  в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12декабря 2009 года № 89 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития физической культуре и спорта в Братском сельском поселении Тихорецкого района
на 2010 год»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Братского сельского поселения Тихорецкого района, п о с т а н о в л я ю:
1.Внести в постановление администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района от 12 декабря 2009 года № 89 «Об утверждении муниципальной целевой программы развития физической культуре и спорта в Братском  сельском  поселении  Тихорецкого  района  на  2010  год»  изменения:

1.1. В разделе программы «Финансовое обеспечение программы» слова «2010 год - 42,1» заменить словами «2010 год - 135,2».
1.2. Раздел «Программные мероприятия дополнить пунктами 5, 6 (приложение).
            2.Главному специалисту администрации Братского сельского поселения Тихорецкого района Д.В.Малаховой предусмотреть необходимые средства в бюджете Братского сельского поселения для финансирования данной программы.

3.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

            4.Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Е.А.Авраменко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

	УТВЕРЖДЕНЫ

	постановлением главы

	Братского сельского поселения

	Тихорецкого района
от 27.01.2010 № 3

ПРОГРАММНЫЕ МЕРОПРИЯТИЯ
	№

пп
	Направления

реализации программы
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Необходимое оборудование
	Ответственные за исполнение
	Источники финансирования
	Сумма финансирования (тыс. руб.)

	5
	Физическая  подготовленность подростков и молодежи,

укрепление материальной спортивной базы
	 проведение Кубков Братского сельского поселения по   тхеквондо
	   2010 год
	приобретение  Кубков, грамот,   медалей

	О.С.Симонова
	Средства бюджета администрации Братского сельского поселения
	22,6

	6
	Подготовка спортивного резерва
	укомплектование команды необходимыми средствами защиты для занятия тхэквондо в Братском сельском поселении
	 2010 год
	 Защита на руки, на ноги, наколенники, налокотники, бандаж, перчатки, утяжелители, лапы, степовки
	О.С.Симонова
	Средства бюджета администрации Братского сельского поселения
	70,5

Главный специалист

администрации Братском сельском поселении                                                                                                             Д.В.Малахова